

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 28-02-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA		
								FROM	TO					
1	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSHAHAR	EUDD-BULANDSHAHAR	HYDIL COLONY	ALL FEEDER	URBAN	01-03-2026	10:15	13:00	2:45	33 के0वी0 लाइन पर पेड़ों की कटाई-छटाई एवं अनुरक्षण का कार्य करने हेतु।	MOHAN KUTI, SHIPURI, RAILWAY ROAD, KHURJA ADDA, JAIL FFFDER, ROAD		
				OLD JAIL	ALL FEEDER	URBAN	01-03-2026	10:15	13:00	2:45		UTTAM NAGAR, RESHAMA AGARWAL WALI GALI, KAAKA AAM, NAGAR PALIKA, LAXMI NAGAR, PREET VIHAR		
		EDC-HAPUR	EDD-PILKHUWA	JINDAL NAGAR	CENTURY-1,2,3,5	INDUSTRIAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र जिन्दलनगर से पोषित एम् / एस क्रिकमेटिक डेवलपर लिमिटेड की 11 के0वी0 लाइन निर्माण कार्य एवं जिन्दलनगर उपकेन्द्र पर स्थापित 05 एम0वी0ए0 पावर परिवर्तक की बस बार को ऊर्जाकृत करने हेतु।	जिंदल नगर, सेन्दुरी, एस.एम.टी. पिलखुवा, मदर डेरी आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
					SMT	INDUSTRIAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00				
					PILKHUWA WATER PROOFING	INDUSTRIAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00				
				MOTHER DAIRY	MOTHER DAIRY	INDEPENDENT	01-03-2026	11:00	15:00	4:00				
				MASURI	DADRI	RURAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00			132 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र डासना से पोषित 33 के0वी0 पोषक मै0 प्रकाश प्रोजेक्ट प्रा0लि0 के लाइन निर्माण कार्य कराने हेतु।	मसूरी, लाखन, गालन्द, बुआपुर, दादरी, दबारसी, पिलखुवा, बहरा, मंडी आदि क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					DHABARSI	RURAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00				
					PILKHUWA	RURAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00				
					DEHRA	RURAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00				
		PRAKASH PROJECT	PRAKASH PROJECT	INDEPENDENT	01-03-2026	11:00	15:00	4:00						
		2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD-NAUGAWA SADAT	DAUD SARAI	ALL FEEDER	URBAN/RURAL/PTW	01-03-2026	9:00	11:00	2:00	MAINTENANCE WORK IS TO BE 10 MVA POWER TRANSFORMER	DOUDSARAI, PANJI SARAI, RAJAKPUR, KHETAPUR, AKABARPUR PATTI, DHAKA,
NAUGAWAN SADAT I	ALL FEEDER					URBAN/RURAL/PTW	01-03-2026	12:00	15:00	3:00	MAINTENANCE WORK FOR VCB	BIJRA, TARAPUR, SIKARIYA, BASTAPUR, FARIDPUR, BHEELNA		
3	GHAZIABAD-1	NIL												
4	GHAZIABAD-2	EDC-GHAZIABAD	EDD-MURADNAGAR	RAWALI	GYASPUR AG, MANAULI AG 1, MANAULI AG2, KUMHERA GRAMIN, KHORAJPUR GRAMIN, RAWALI GRAMIN	RURAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00	33 KV RAWALI- SURANA LINE MAINTAINCE WORK	ALL AREA AFFECTED WHICH FEEDED FROM RAWALI S/S (CONSUMER NO 2911)		
				SURANA	KUMHERA GRAMIN, SURANA PTW, NEKPUR GRAMIN, SUTHARI GRAMIN, WORLD BANK AG	RURAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00	33 KV RAWALI- SURANA LINE MAINTAINCE WORK	ALL AREA AFFECTED WHICH FEEDED FROM SURANA S/S (CONSUMER NO 3846)		
				KAKADA	KHURAMPUR GRAMIN	RURAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00	33 KV KAKDA- HUSAINPUR LINE MAINTAINCE WORK	ONLY KHURAMPUR FEEDER AFFECTED FROM KAKDA S/S (CONSUMER NO 4046)		

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 28-02-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	GHAZIABAD-2	EDC-GHAZIABAD	EDD-MURADNAGAR	HUSSAINPUR	REWARI AG, HUSSAIN PUR AG,ATHRMA INP. REEARI GRAMIN, MHAMOODABAD GRAMIN, BHADAULI AG	RURAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00	33 KV KAKDA-HUSAINPUR LINE MAINTAINCE WORK	ALL AREA AFFECTED WHICH FEEDED FROM HUSSAINPUR S/S (CONSUMER NO 2432)
				ASALATNAGAR	ASALATNAGAR, METRO HOME, DUHAI AG, NAVIPUR, SHAINTLU GRAMIN, TOWN-3, TOWN-4	RURAL	01-03-2026	11:00	15:00	4:00	33 KV ASALATNAGAR LINE MAINTAINCE WORK	ALL AREA AFFECTED WHICH FEEDED FROM HUSSAINPUR S/S (CONSUMER NO 13420)
5	GHAZIABAD-3	EUDC-COMMERCIAL./ TECHNICAL, GHAZIABAD	EUDD-11 KV LINE & LT NETWORK, SAHIBABAD	MAHARAJPUR-1 SITE-4, INDUSTRIAL	FEEDER-1,2,3,4,5,7	URBAN	01-03-2026	11:00	15:00	4:00	लाइन मेंटिनेंस का कार्य किये जाने हेतु।	MAHARAJPUR-1 SITE-4, INDUSTRIAL
				MAHARAJPUR-3	FEEDER-2, AMBIKA-2	URBAN	01-03-2026	10:00	14:00	4:00		MAHARAJPUR-3
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	MADHAVPURAM-1	NORTH EAST	URBAN	01-03-2026	11:00	13:00	2:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORK OF T/F UNDER ANURAKSHAN MAAH	BEHRAMPUR
				RAMLEELA GROUND-1	ERA GARDEN	URBAN	01-03-2026	11:00	13:00	2:00		REA GARDENIYA COLONY
				RAMLEELA GROUND-2	GURU NANAK NAGAR	URBAN	01-03-2026	11:00	13:00	2:00		NEAR GAIS GODAM
				T.P. NAGAR	DASHMESH NAGAR	URBAN	01-03-2026	11:00	13:00	2:00		NEAR BAGHPAT GATE
				LISARI ROAD	MUMTAZ NAGAR	URBAN	01-03-2026	11:00	13:00	2:00		NEAR KUBA MAZID
				LISARI GATE	LISARI GATE	URBAN	01-03-2026	11:00	13:00	2:00		HAJI ILIYAS CHOWK
				SHARDA ROAD	ISHWARPURI	URBAN	01-03-2026	11:00	13:00	2:00		JATAV GATE
				UDYOGPURAM-1	BYPASS FEEDER	INDUSTRIAL	01-03-2026	11:00	14:00	3:00	INSTALLATION OF LT/HT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	NEAR J P RESORT UDOYOGPURAM
				SHASTRI NAGAR	SECTOR-13, AVAS VIKAS	URBAN	01-03-2026	10:00	12:00	2:00		SHASTRI NAGAR, SECTOR-13, NEAR AVAS VIKAS

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 28-02-2026	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	RANGOLI	SAMRAT PALACE, CENTRAL MARKET	URBAN	01-03-2026	12:00	14:00	2:00	INSTALLATION OF LT/HT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	CENTRAL MARKET, SHASTRI NAGAR, SECTOR-1/6, SAMRAT PALACE
				HAPUR ROAD	KARIM NAGAR	URBAN	01-03-2026	11:00	13:00	2:00		KARIM NAGAR, HAPUR ROAD
				VIKASPURI	PILOKHERI ROAD	URBAN	01-03-2026	12:00	13:00	1:00		PILOKHERI ROAD
				MOKHAMPUR	PHASE-2	INDUSTRIAL	01-03-2026	11:00	13:00	2:00		PHASE-2, INDUSTRIAL AREA MOKHAMPUR
				UDYYOGPURAM-2	ALL FEEDER	INDUSTRIAL	01-03-2026	10:00	13:00	3:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORK OF T/F & CONTOL PANEL UNDER ANURAKSHAN MAAH	UDYYOGPURAM-2
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	EDC-1 MORADABAD	EDD- KANTH	AGWANPUR-1	HARTHAL	INDUSTRIAL	01-03-2026	12:00	15:00	3:00	FOR REPLACEMENT OF CONDUCTOR	HARTHALA INDUSTRIAL AREA PREMKNAGAR & PACIFIC SOCIETY ETC.
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	MAHAVIR CHOWK	MAHAVIR CHOWK	URBAN	01-03-2026	12:00	14:00	2:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र महावीर चौक की लाइन का क्षतिग्रस्त पोल बदलने का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रही।	पुरुषार्थी कालोनी, जाट कालोनी, रेलवे रोड,का क्षेत्र, प्रकाश रोड का क्षेत्र प्रकाश रोड प्रकाश मार्किट, कोर्ट परिसर का आंशिक क्षेत्र, साकेत आंशिक क्षेत्र, पुलिस लाइन ,आर्य समाज रोड, अयोध्या धाम कालोनी, टंकी चौक, फक्करशाह चौक, शाकुन्तलम, आवास विकास कॉलोनी, कौंशीराम कॉलोनी, मॉडल टॉउन, रेणु विहार, इन्द्रप्रस्थ कालोनी, जाट कालोनी चौधरी चरणसिंह कॉलोनी, श्याम विहार, हर्ष विहार, आनन्दविहार, संतोष विहार,जज कालोनी, रणधावली वाली गली, राजकीय इण्टर कालेज का मैदान, भगत जी स्वीटस के आस-पास का क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					ARYA SAMAJ ROAD	URBAN	01-03-2026	12:00	14:00	2:00		
					CIRCUALR ROAD	URBAN	01-03-2026	12:00	14:00	2:00		
					PARKASH ROAD	URBAN	01-03-2026	12:00	14:00	2:00		
					RAILWAY ROAD	URBAN	01-03-2026	12:00	14:00	2:00		
					FAKKARSHAH	URBAN	01-03-2026	12:00	14:00	2:00		
	MUZAFFARNAGAR	EDC-1 MUZAFFARNAGAR	EDD-2 MUZAFFARNAGAR	BEGRAJPUR INDUSTRIAL	NARA	URBAN	01-03-2026	11:00	14:00	3:00	नरा औद्योगिक पोषक से पोषित दयाचन्द इन्जी0, पिरतुल मशीन, जी0एस0 रोलर,साई ग्लोबल,पराग डेरी ग्रीनलैण्ड की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					MAIGMA	INDUSTRIAL	01-03-2026	11:00	14:00	3:00	अनुरक्षण माह के अन्तर्गत 33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र बेगराजपुर औद्योगिक पर 33 के0वी0 लाइन, स्विचयार्ड में अनुरक्षण एवं मरम्मत का कार्य किया जायेगा।	मैग्मा औद्योगिक पोषक से पोषित मैग्मा इण्ड्री0, पी0एस0 आर0 इण्ड्री,सुमन इन्जी0,साई मेटल,संयम इण्ड्री0 भारत मेटल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					BEGRAJPUR	INDUSTRIAL	01-03-2026	11:00	14:00	3:00	बेगराजपुर औद्योगिक पोषक से पोषित चक्रधर, रवि आर्गेनिक, तिरुपति बालाजी, खतोली रबर, ए0 आर0 मेटल, हिमगिरी,पारस ऑक्सार्ड,जैन एवम् जैन परोसेस की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	

